令和７年度 第２回 嘉麻市総合教育会議 議事次第

■日 時  令和７年１１月１１日（火） １１時００分
■場 所  嘉麻市役所 本庁舎５階 委員会室２
■出席者
□市   長  赤間 幸弘  □教育長職務代理者  佐竹 正利  □教育委員  松岡 瞳子

 □副 市 長  神代 昭彦  □教育委員  辻田 喜美  □教育委員  犬丸 隆行
□教 育 長  伊東 新治

〔総合政策課〕
□課 長  小林 純一  □課長補佐  伊藤 一洋   □係 長  藤内 優

〔教育委員会〕
□教育総務課長    大野  明治      □学校教育課長          大淵 豊
□学校教育課参事   近藤 暢威     □教育総務課長補佐      藤田 賢一

□学校教育課長補佐  石坂 良子

１． 開会挨拶

２． 報告

（１）学力調査結果について（資料１、資料２、資料３）

   （２）嘉麻市立中学校におけるいじめ重大事態に関する再調査報告書における嘉麻市いじめ

問題調査委員会からの提言（再発防止策）取組状況について（資料４、資料５）

（３）嘉麻市立熊ヶ畑小学校：「小規模特認校」PR動画について（資料６）

   （４）嘉麻市学校給食費について（答申） （資料７）

３．その他

４．次回日程

◆未定
※議事・報告等が発生した場合に調整させていただきます。